АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬ КОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2016

	№
	10

	О  передаче  муниципального  имущества  в  безвозмездное  пользование Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Бакчарская межпоселенческая централизованная библиотечная система"

	Рассмотрев заявление  директора МБУК «Бакчарская межпоселенческая  централизованная библиотечная система» Т.А. Маркус от 19.01.2016 г., в соответствии с  пунктом  3  части  1 статьм 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 года № 16 «Об утверждении Положения о Порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Бакчарская межпоселенческая централизованная библиотечная система" в безвозмездное временное владение и пользование нежилые помещения, находящиеся на 2 этаже  двухэтажного бревенчатого здания 1950  года постройки по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская, д. 76.

 2. Заключить договор безвозмездного пользования на  нежилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования «Парбигское сельского поселения» Бакчарского района Томской области, в здании по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская, д. 76 (номера помещений на поэтажном плане № 1 (55,9 кв.м.), № 2 (17,3 кв.м.), № 3 (25,7 кв. м),  в соответствии с  техническим паспортом инвентарный номер 69:212:0015:03:03501, составленного Бакчарским филиалом ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 17.11.2005 г.), общей площадью 98,90  кв.м., сроком  с 22.01.2016 года по 22.01.2021 года.

 3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава Парбигского

сельского поселения

	Л.В. Косолапова